Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XLV/186/2017 Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 maja 2017 roku zmieniajaca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2017

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na rok 2017
ztego :
w tym: w tym:
7 " srodki
. s, . Plan przed zmiang . . - . sroc.jk|. . europejskie i
Dziat Zrédto dochodow* e Zwigkszenia(+) | Zmniejszenia(-) | pjan po zmianie europejskie i inne srodki
= inne srodki
ogétem biezace e majatkowe pochodzace
dotacje srodet dotacje ze zrodet
. zagranicznyc
zagranicznych, h
niepodlegajace . o
) niepodlegaja
2wrotowl ce zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801 |Oswiata i wychowanie 660 110,00 + 40 960,00 0,00 701 070,00 701 070,00 168 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg 127 110,00 + 40 960,00 0,00 168 070,00 + 40 960,00 + 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasnych zadan biezacych gmin

852 |Pomoc spoteczna 245 920,00 + 6 643,00 0,00 252 563,00 252 563,00 223 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu 34 500,00 +5 100,00 0,00 39 600,00 +5 100,00 +5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje 182 100,00 +1 543,00 0,00 183 643,00 +1 543,00 +1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasnych zadan biezgcych gmin




900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

1339 200,00

+ 22 640,02

1361 840,02

1361 840,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Woplywy z réznych dochodéw

0,00

+ 4 957,02

4 957,02

+ 4 957,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

+17 683,00

17 683,00

+17 683,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

44 876 253,23

+ 70 243,02

44 946 496,25

44 946 496,25

11 032 659,23

0,00

0,00

0,00

0,00

* nazwa zrodita dochodéw wg nazw paragrafow







